
 

 

 

Zarządzenie Nr 553(496)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr III/14/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia 29 stycznia 

2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwałą 

Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 127(70)19 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/58/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 marca  

2019 r., zarządzeniem Nr 176(119)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2019 r., uchwałą 

Nr VIII/66/19 Rady Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 219(162)19 z dnia 

30 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IX/84/19 z dnia 28 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 255(198)19 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 2019 r.,  zarządzeniem Nr 278(221)19 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 10 czerwca 2019 r., uchwałą Nr XI/96/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r., 

zarządzeniem Nr 330(273)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem  

Nr 371(314)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2019 r., uchwałą Nr XIII/115/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 416(359)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

9 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/118/19 Rady Miasta Piły z dnia 27 sierpnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 441(384)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2019 r., zarządzeniem  

Nr 446(389)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 września 2019 r., uchwałą Nr XV/146/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 24 września 2019 r., zarządzeniem Nr 475(418)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 września 2019 r., zarządzeniem Nr 492(435)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 10 października 

2019 r., uchwałą Nr XVI/153/19 Rady Miasta Piły z dnia 29 października 2019 r., zarządzeniem 

Nr 507(450)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 października 2019 r., zarządzeniem  



 

 

 

Nr 520(463)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 listopada 2019 r., uchwałą Nr XVII/175/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 r., zarządzeniem Nr 548(491)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

29 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 351 376 287,98 zł o kwotę 6 072 874 zł do kwoty  

357 449 161,98 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  332 547 246,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 361 168 113,77 zł o kwotę 6 072 874 zł do kwoty  

367 240 987,77 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 330 826 040,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

        

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

              /~/ Piotr Głowski 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 6 072 874,00

85501 0,00 6 072 874,00

0,00 6 072 874,00

0,00 6 072 874,00

0,00 0,00

0,00 6 072 874,00

0,00 0,00

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dochody bieżące:

Dochody ogółem: 351 376 287,98 357 449 161,98

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

49 046 735,00 55 119 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

12 645 742,00 12 645 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

747 161,00 747 161,00

326 474 372,98 332 547 246,98

Świadczenie wychowawcze 49 172 351,00 55 245 225,00

Rodzina 74 703 335,00 80 776 209,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianie

3 4 5 8

Plan dochodów na 2019 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 553(496)19

Prezydenta Miasta Piły



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

79 233 787,00 78 734 845,00 7 222 842,00 4 399 971,00 2 822 871,00 425 000,00 71 087 003,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

-2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074 890,00 6 074 890,00 74 890,00 28 340,00 46 550,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 306 661,00 84 807 719,00 7 295 716,00 4 426 295,00 2 869 421,00 425 000,00 77 087 003,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

49 172 351,00 49 172 351,00 771 059,00 499 900,00 271 159,00 0,00 48 401 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074 890,00 6 074 890,00 74 890,00 28 340,00 46 550,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 245 225,00 55 245 225,00 843 933,00 526 224,00 317 709,00 0,00 54 401 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 168 113,77 324 753 166,09 203 809 212,99 124 112 951,74 79 696 261,25 33 142 198,40 83 765 066,70 886 688,00 0,00 3 150 000,00 36 414 947,68 35 864 947,68 550 000,00 0,00

-2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074 890,00 6 074 890,00 74 890,00 28 340,00 46 550,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 240 987,77 330 826 040,09 203 882 086,99 124 139 275,74 79 742 811,25 33 142 198,40 89 765 066,70 886 688,00 0,00 3 150 000,00 36 414 947,68 35 864 947,68 550 000,00 0,00

do Zarządzenia Nr 553(496)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan wydatków na 2019 rok

załącznik nr 2

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa długu

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 15 156 582,00

przed zmianą 15 156 582,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 73 575 573,00 6 072 874,00 79 648 447,00

85501 Świadczenie wychowawcze 49 046 735,00 6 072 874,00 55 119 609,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

49 046 735,00 6 072 874,00 55 119 609,00

76 323 779,54 6 072 874,00 82 396 653,54Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 553(496)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 grudnia 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 73 575 573,00 6 072 874,00 79 648 447,00

85501 Świadczenie wychowawcze 49 046 735,00 6 072 874,00 55 119 609,00

3110 Świadczenia społeczne 48 400 759,00 6 000 000,00 54 400 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 268,00 23 969,00 397 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 467,00 3 833,00 76 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 689,00 538,00 9 227,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 802,00 - 2 016,00 16 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 22 000,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 425,00 12 170,00 54 595,00

4430 Różne opłaty i składki 8 366,00 12 380,00 20 746,00

76 320 244,91 6 072 874,00 82 393 118,91Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 553(496)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 grudnia 2019 r.


